
 

 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DIMAL 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr _____ Prot                         Urë Vajgurore ___/____/2025 

 

Shtojca 11. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

Data [02.04.2025] 

Drejtuar: 

 

Operatorit Ekonomik(OE)      ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X 

[B.O.E. LUAR Bros SHPK, me nr. Nipti L72322004M me adresë :Tirane Tirane Rruga “Ali 

Demi”, Kompleksi Vind, Shkalla B, Kati 4, Apartamenti 11 & POWER INDUSTRIES SHPK, me 

nr. Nipti L51706022H me adresë:Tirane Vore PICAR Tiranë, Vorë, Picar, Zona Kadastrale 

Nr.3974 ] 

(LUAR Bros SHPK 30 % dhe POWER INDUSTRIES 70 %) 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Mall  



Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur , e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Blerje konteniere 

pastrimi”, me nr . REF-40519-03-07-2025, me fond limit 2,500,000 (dy milion e pesëqind mijë) 

lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë, me kohëzgjatje 10 (dhjetë) ditë nga 

momenti i nënshkrimit të kontratës, me datë zhvillimi 21.03.2025, ora 15:00, në adresën 

www.app.gov.al] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 10.03.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [17.03.2025] [13] 

 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme x bazuar në çmim    

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. B.O.E “LUAR Bros” SHPK & “POWER INDUSTRIES” SHPK         L72322004M & L51706022H     

   Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-t 

  

Vlera  2,086,000 (dy milion e tetëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh dhe 2,503,200 (dy milion e 

pesëqind e tre mijë e dyqind) lekë me tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “ARTEO 2018” SHPK                                                                                           L82523203F 

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

  

Vlera  2,362,500 (dy milion e treqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa tvsh dhe 

2,835,000 (dy milion e tetëqind e tridhjetë e pesë mijë) lekë me tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj.___________________________________________________________________________

__ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [B.O.E. LUAR Bros SHPK, me nr. 

Nipti L72322004M me adresë :Tirane Tirane Rruga “Ali Demi”, Kompleksi Vind, Shkalla B, 

Kati 4, Apartamenti 11 & POWER INDUSTRIES SHPK, me nr. Nipti L51706022H me 

adresë:Tirane Vore PICAR Tiranë, Vorë, Picar, Zona Kadastrale Nr.3974], se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 2,086,000 (dy milion e tetëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh dhe 2,503,200 

(dy milion e pesëqind e tre mijë e dyqind) lekë me tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 


